

Prodávající:

SANTAL spol. s r. o.

Jiráskova 738

379 01 TŘEBOŇ II
CZECH REPUBLIC

DIČ: CZ42408121 IČ: 42408121

Platební údaje:

Banka účtu:

IBAN:

SWIFT: KOMBCZPP

Název banky: Komerční banka, a.s.

C 482 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail:

Projekt:

Objednávka:

Způsob dopravy:

Termín dodání:

Zajisti prodávající na náklad kupujícího

Dodání do 12 týdnů od objednání

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
Množství MJ						
Skupina:						
1	KATALOG	Katalogový výrobek Nástavec 1000x800x420mm,mezistěna, 2x uzamykatelné křídlové prosklené dveře - hliník.rám, 4np, Krono 1715, tyč na žebřík	9 345,00	37 380,00	21	45 229,80 CZK
4,00	ks					
2	V000243 MD00040000031	Skříň 800x850x420mm, 2x uzamykatelné křídlové dveře, 2np, Krono 1715- pevný sokl	4 624,20	9 248,40	21	11 190,56 CZK
2,00	ks					
3	V014585	Skříň 1000x2000x420mm, 4x uzamykatelné křídlové dveře, horní prosklené, hliníkový rám, 1pp, 4np, Krono 1715- pevný sokl	18 060,00	72 240,00	21	87 410,40 CZK
4,00	ks					
4	V019548	Police 1200x250mm, 2x nosič nova, 38mm Krono 1715, hr.2mm	945,00	945,00	21	1 143,45 CZK
1,00	ks					
5	KATALOG	Katalogový výrobek Police 1000x250mm, 2x nosič nova, 38mm Krono 1715, hr.2mm	787,50	787,50	21	952,88 CZK
1,00	ks					
6	KATALOG	Katalogový výrobek Stůl 1500x750mm, v.760mm, RAL 9006, boční a čelní zastínění, vlevo kontejner, nad ním nika, vpravo čtyřzásuvkový kontejner, deska 22mm Krono 1715, hr. 2mm	10 710,00	42 840,00	21	51 836,40 CZK
4,00	ks					
7	ATYP	Atypický výrobek Nástavba na stůl do tvaru H 1500x200x200mm, 1np,plná záda, Krono 1715 (javor H3840)	3 675,00	14 700,00	21	17 787,00 CZK
4,00	ks					
8	Z000096	UNI Ostatní Modulový výsuvný panel- Solight 3z + USB A+C výsuvný blok zásuvek, 2m, nerez ocel Kód produktu: PP126USBC	2 310,00	9 240,00	21	11 180,40 CZK
4,00	ks					
9	M002147	Žebřík hliníkový				

Kupující:

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

Řezníčkova 451

54701 NÁCHOD
CZECH REPUBLIC

DIČ: IČ: 48623687

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-Mail:

Místo dodání:

Jiráskovo gymnázium, Náchod, Řezníčkova 451

Řezníčkova 451

54701 NÁCHOD
CZECH REPUBLIC

Datum vystavení: 20.10.2024

Požadovaný termín dodání: V týdnu 36 / 2025

Platnost nabídky do: 20/11/2024

Forma úhrady: Převodní příkaz

p.č.	Artikl	Popis	Jednotková cena	Celkem bez DPH	%DPH	Celkem s DPH:
	Množství	MJ				
	800296					
	1,00	ks	16 905,00	16 905,00	21	20 455,05 CZK
10	S000001	Expediční poplatky				
	EP					
	1,00	ks	8 000,00	8 000,00	21	9 680,00 CZK
11	S000004	Montáž nábytku				
	MT.00000000009					
	1,00	ks	5 000,00	5 000,00	21	6 050,00 CZK
12	S000015	Vynáška				
	1,00	ks	10 000,00	10 000,00	21	12 100,00 CZK
Skupina:			Součet			275 015,94 CZK

Rekapitulace DPH :

Kód DPH	% DPH	Základ DPH	Částka DPH
E2	21	227 285,90 CZK	47 730,04 CZK

Celkem bez DPH:	227 285,90	CZK
Celkem DPH:	47 730,04	CZK
Celkem s DPH:	275 015,94	CZK
Celkem k úhradě:	275 015,94	CZK

Účastníci tohoto dokumentu se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r.o. uvedených na stránkách www.santal.cz

Vystavil:

E-Mail:

Telefon:

